
NO FRAME / poloha a počet otvíračů verze 08/2024

sólo tandem poloha                         
pohonu

řetězový 
pohon                
IP 30

poloha                        
pohonu

lineární    
pohon                
IP 55

řetízky mech          
písty

pneu               
písty

30x30

30x80

40x40 23 SKY650

40x70 33 KATO (305) SKY650

40x100 42 KATO (305) SKY650

50x50 30 KATO SKY650

60x60 38 KATO (305) SKY650

60x90 50 KATO (305) SKY650

60x150 75 KATO (305) SKY650

60x200 96 SYNCRO 
(305) SKY650

60x220 104 SYNCRO 
(305) SKY650

70x70 46 KATO (305) SKY650

70x100 60 KATO (305) SKY650

75x75

75x120 73 KATO (305) SKY650

80x80 56 KATO (305) SKY650

80x130 82 KATO (305) SKY650

80x180 107 SYNCRO 
(305)

SKY650/      
T/1000mm

80x220 127 2xSKY650

80x230

80x280

90x90 67 KATO (305) SKY650

90x120 83 KATO (305) SKY650

90x150 100 SYNCRO 
(305) SKY650

100x100 78 SYNCRO SKY650

100x130 96 SYNCRO 
(305) SKY650

100x150 108 SYNCRO 
(305)

SKY650/      
T/1000mm

100x160 114 SKY650/      
T/1000mm

100x200 138 2xSKY650

100x220

100x230

100x250

120x120 104 SYNCRO 
(305) SKY650

120x150 125 2xSKY650

AAG 
světlík se 

sklem 
______        
rozměr            

A

manuální denní                            
větrání výlez na střechu

elektrický                                          
(poloha a typ motoru)

elektrické denní větrání

triple glass                                                                                  
NO FRAME

AAG 
otvírací 
křídlo     

kg

1
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NO FRAME

AAG 
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120x180

120x210

130x130 118 SKY650/      
T/900mm

130x160

130x190

130x220

130x230

130x250

140x140

150x150

160x160

160x220

160x230

160x250

180x180

200x200

2


	poloha a počet ot. NOFRAME

